
2023/11/22 10:32 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=a783502a-3316-4c4c-9c9b-f896f5afcc25&colCode=1&rowCode=中标候… 1/5

五甲塘大型体育公园设计施工总承包

发布时间：2023-11-17 阅读次数：1276

中标候选人公示

招标项目名
称： 五甲塘大型体育公园设计施工总承包

标段编号： GC530100202301366001001 标段名称： 五甲塘大型体育公园设计施工总承
包

招标人： 昆明市官渡区教育体育局 招标人地
址： 官渡区云秀路2898号

招标联系
人： 周江 联系电话： 13708802595

招标代理： 云南怡润商务服务有限公司 招标代理地
址：

云南省昆明市盘龙区江东花园西路
45号金龙苑4幢202室

招标代理联
系人： 夏赓 招标代理联

系电话： 18184843575

公共资源交
易行业分
类：

市政工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价
(万元)： 667 开标时间： 2023-11-14 10:30

拦标价(费
率或单价
等)：

631.69万元 监督部门及
联系方式：

官渡区政务服务管理局（0871-67
176611）

公示开始时
间： 2023-11-17 16:50 公示结束时

间： 2023-11-20 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是
否对外发
布：

对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情
况说明： 拟选择第一中标候选人为中标人

评标情况： 否决投标情况：无

异议、投
诉、监督渠
道及其他内
容：

若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人质疑，联系电话：0871-67167166；对质疑答复
不满的可投诉至官渡区政务服务管理局：0871-67176611。

中标候选人信息

第一中标候
选人： 南通铁人运动用品有限公司



2023/11/22 10:32 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=a783502a-3316-4c4c-9c9b-f896f5afcc25&colCode=1&rowCode=中标候… 2/5

单位代码： 9132060072282356X5

联合体投标
单位： 中合一工程设计有限公司

联合体投标
单位代码： 91341622689779455G

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮1.5%

得分： 86.44

项目负责
人： 秦银波

项目负责人
相关证书名
称和编号：

注册编号：苏232212156380

项目负责人
业绩： 本项目未要求提供项目负责人业绩

工期（交货
期）： 我司承诺工期为1年

质量：

（1）设计质量标准：满足《市政公用工程设计文件编制深度规定》建质【2013】57号和国家
强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定。符合
现行国家标准、规范和强制性条文并满足招标人就本项目设计提出的要求，并确保成果资料完
整、真实准确、清晰有据，设计成果文件达符合国家标准并通过相关部门审查。（2）施工质
量标准：符合现行《市政工程施工质量验收规范》验收标准一次性验收合格并通过备案。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包叁级

信誉要求：

投标人信用记录良好，投标人未被“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn） ”列入失信
被执行人名单、税收违法黑名单，未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.c
n）”列入严重违法失信企业名单（黑名单，已被移除的除外），无政府采购“中国政府采购
网www.ccgp.gov.cn”严重违法失信行为信息记录（被禁止在一定期限内参加招投标活动但期
限届满的除外）。

企业类似业
绩：

施工业绩：1.项目名称南通市崇川区教育体育局2022年全民健身设施建设项目 项目所在地江苏
南通 发包人名称南通市崇川区教育体育局 发包人地址南通市崇川区城市工程建设管理中心 发
包人电话18862754658 合同价格635.739413万元 开工日期2022年8月1日 竣工日期2022年1
0月14日 承担的工作施工工程质量合格 项目经理秦银波 项目总工无 设计业绩：1.项目名称：
经二路初步设计及施工图设计项目 项目等级：按业主要求 规模：经二路起于孙获路，止于开
拓路燃气管路段，设计全长 1033m，红 线宽 30m，规划为城市次干路，设计时速按 40km/h
总投资：4500 万元 设计周期：按业主要求 项目负责人：按业主要求

安全生产许
可证： 苏JZ安许证字[20211008224

第二中标候
选人： 云南融升建设工程有限公司

单位代码： 9153000073808460XF



2023/11/22 10:32 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=a783502a-3316-4c4c-9c9b-f896f5afcc25&colCode=1&rowCode=中标候… 3/5

联合体投标
单位： 中祥设计有限责任公司

联合体投标
单位代码： 91210202MA10L0N855

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮1.1%

得分： 66.3

项目负责
人： 管艳

项目负责人
相关证书名
称和编号：

注册编号：云 2532017202143252

项目负责人
业绩： 本项目未要求提供项目负责人业绩

工期（交货
期）： 1年

质量：

（1）设计质量标准：满足《市政公用工程设计文件编制深度规定》建质【2013】57 号和国家
强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定。符合
现行国家标准、规范和强制性条文并满足招标人就本项目设计提出的要求，并确保成果资料完
整、真实准确、清晰有据，设计成果文件达符合国家标准并通过相关部门审查。 （2）施工质
量标准：符合现行《市政工程施工质量验收规范》验收标准一次性验收合格并通过备案

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包参级

信誉要求：

投标人信用记录良好，投标人未被“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn） ”列入失信
被执行人名单、税收违法黑名单，未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.c
n）”列入严重违法失信企业名单（黑名单，已被移除的除外），无政府采购“中国政府采购
网www.ccgp.gov.cn”严重违法失信行为信息记录（被禁止在一定期限内参加招投标活动但期
限届满的除外）。

企业类似业
绩：

施工业绩：1.项目名称：红河州职教园区体育区运动场地地基处理、场地面层工程及单体网球
场钢架结构工程（二标）项目所在地红河大道以南，红河州职教园区内。发包人名称云南云投
职教扶贫开发红河职教园有限公司发包人地址云南省红河州蒙自市凤凰路6号发包人电话0873-
3053015合同价格2147.623488万元开工日期2020年03月16日竣工日期2020年10月30日承
担的工作该项目总建筑面积约为11770平方米，包括建设13个篮球场及其附属工程；建设7个
网球场及其附属工程，其中有4个网球场设置护网4m高，有3个网球场设计为框架结构带钢架
屋安装高度为17.435m；建设13个排球场及其附属工程；以及设计施工图、工程量清单所示工
程的全部内容，具体内容详见本项目设计图纸和工程量清单。工程质量一次性验收合格项目经
理母淑梅项目总工马志武项目描述该项目总建筑面积约为11770平方米，包括建设13个篮球场
及其附属工程；建设7个网球场及其附属工程，其中有4个网球场设置护网4m高，有3个网球场
设计为框架结构带钢架屋安装高度为17.435m；建设13个排球场及其附属工程；以及设计施工
图、工程量清单所示工程的全部内容，具体内容详见本项目设计图纸和工程量清单。 设计业
绩： 1.项目名称：临沧市临翔区青华大寨片区棚户区改造建设项目/项目等级：建筑行业乙级市
政行业乙级/规模：覆盖面积约318.42 亩，项目共涉及537户、总投资：约2168万元/设计周
期：60日历天/项目负责人：姜宁 2.项目名称：勐海县鸿福茶厂建设项目/项目等级：建筑行业
乙级市政行业乙级/规模：车间、仓库及办公楼8650㎡/总投资：1200万元/设计周期：60日历
天/项目负责人：姜宁

安全生产许 (云)JZ安许证字[2011]012045



2023/11/22 10:32 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=a783502a-3316-4c4c-9c9b-f896f5afcc25&colCode=1&rowCode=中标候… 4/5

可证：

第三中标候
选人： 云南云豪建筑工程有限公司

单位代码： 915303816812571777

联合体投标
单位： 皓筠工程设计有限公司

联合体投标
单位代码： 912101110889938940

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮1.3%

得分： 63.76

项目负责
人： 尹德元

项目负责人
相关证书名
称和编号：

注册编号：云2532019202277301

项目负责人
业绩： 本项目未要求提供项目负责人业绩

工期（交货
期）： 1 年

质量：

（1）设计质量标准：满足《市政公用工程设计文件编制深度规定》建质【2013】 57 号和国
家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和省市相关规定。符
合现行国家标准、规范和强制性条文并满足招标人就本项目设计提出的要求，并确保成果资料
完整、真实准确、清晰有据，设计成果文件达符合国家标准并通过相关部门审查。 （2）施工
质量标准：符合现行《市政工程施工质量验收规范》验收标准一次性验收合格并 通过备案。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质
等级： 市政公用工程施工总承包贰级

信誉要求：

投标人信用记录良好，投标人未被“信用中国（http://www.creditchina.gov.cn） ”列入失信
被执行人名单、税收违法黑名单，未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.c
n）”列入严重违法失信企业名单（黑名单，已被移除的除外），无政府采购“中国政府采购
网www.ccgp.gov.cn”严重违法失信行为信息记录（被禁止在一定期限内参加招投标活动但期
限届满的除外）。

企业类似业
绩：

施工业绩：1.项目名称：昭阳区旧圃镇中学400米运动场项目所在地昭阳区旧圃镇中学校内发
包人名称昭通市昭阳区教育体育局发包人地址昭阳区牛角湾巷11号发包人电话0870-2129440
合同价格341.998666万元开工日期2022年1月14日竣工日期2022年3月15日承担的工作设计
施工图及工程量清单所包含的全部内容。工程质量工程质量符合国家、行业及现行相关专业工
程施工质量验收规范，一次性验收合格。项目经理钱家磊项目总工谭正辉项目描述设计施工图
及工程量清单所包含的全部内容 设计业绩： 1.项目名称：项目等级：乙级、规模：昆明市五华
区人民政府丰宁街道辖区范围内的向阳新村、林钢新村34号院进行改造、总投资约493.07万
元、设计周期：105日历天、项目负责人：孟宪伟 2.项目名称：大关县老旧小区改造项目、项
目等级：乙级、规模：绿化改造、人行步道休闲公园打造等、总投资：900万元、设计周期：9
0日历天、项目负责人：黄志成

安全生产许 编号:(云)JZ安许证字[2012]600528



2023/11/22 10:32 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=a783502a-3316-4c4c-9c9b-f896f5afcc25&colCode=1&rowCode=中标候… 5/5

可证：

附件:

序
号 文件名 创建时间

1

评标结
果公示
表
(1).pdf

2023-
11-17
14:26:10

详细评分
表:

序
号 文件名 创建时间

1

详细
评分
表_附
件.pdf

2023-
11-14
19:44:58

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=a9bee412-c854-4eb6-b0ed-7cf6a441e534&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=3f46d801-de9b-471e-9105-a8252737bb6e&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

